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GF Malleable Fittings Uberwurfende, flacher Sitz 371 371 1 1/2 B
1154537

G ... bezieht sich auf die GewindegréRe G der Uberwurfmutter 374, die mit dem Uberwurfende kombiniert werden kann.
* Wird in der Regel nicht als separates Teil geliefert.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
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7611205343439
770371108
07611205343439
60639258
1366990
1260995
004371111

62
62
0,346
57
St.

07611205143435
06414900072755
200

729

260

1200

30

1620

Base Box

Pallet

0,00988

0,69984

10,594
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Verpackungsgewicht PL4 580,52
Verpackungsbreite PL1 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154537

